Küçükçekmece Köprüsü - istanbul

onartmıştır. Arşiv belgelerinden anlaşıl
dığı kadarıyla köprü 904 (1498-99). 1148
(1735-36) ve 1278 ( 1861-62) yıllarında da
tamir görmüştür. Evliya Çelebi köprünün
yapımına Kanuni Sultan Süleyman tara
fından başlandığını , ancak ll. Selim zama
nında bitirildiğini belirtir ( Seyahatname,

lll . 289).

Selim döneminde de kullanıldığının ve
onun burayı sevdiğinin bir işareti, kasrın
çevresindeki çayırın kıyıya yakın bir kesi
minde büyük bir namazgah safası ile
mermerden dört cepheli zarif bir meydan
çeşmesini annesi Mihrişah Valide Sultan
adına 1221 'de (1806) yaptırmış olması
dır.

Ahşap kasır lll. Selim ve Il. Mahmud
dönemlerinde herhalde tamir edilmişti.

Mehmed Arif adlı hassa sermimarinın ha
zırladığı. 1207 (1792-93) tarihli lll. Selim
zamanına ait iki tamir keşfi raporunda
bazı temel kazıklarının çürüdüğü ve iyi su
borularının hasarlı olduğu belirtilmiştir.

Ayrıca çatıda. dış kaplamalarda. pence
re cam ve çerçevelerinde, bazı doğrama
larla iç sıvalarda tamir gerektiğine te
mas edilmiştir.

Iii MUHAMMED ARUÇi

KÜÇÜM HAN
(ö. 1006/ 1598'den sonra)

Batı Sibirya hanı
(1563- 1581).

_j

Hayatının ilk yılları hakkında bilgi yok
tur. Ebülgazi Bahad ır Han eserinde onu
M urtaza Han oğlu olarak tanımlayıp Cu ci
Han'ın oğlu Şeyban vasıtasıyla soyunu
Cengiz Han'a bağlar ( Şecere- i Türk, ı . 177)

Rus kaynaklarında ise Kazak kökenli ol
duğu belirtilir.